
 

 

 

 SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2) 

 
Licitaţie publică nr.: ocds-b3wdp1-MD-1572443194551 Data: 11.11.2019 Alternativa nr. 

Denumirea licitaţiei: Produse de panificație anul 2020 Lot: 1,2 Pagina __din __ 

 

Nr. 

d/o 
Codul CPV  Denumirea bunurilor 

Unitat

ea de 

măsură 

Cantitatea Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare 

 

1.  

15811000-6 

Pâine de grâu 

kg 48000,00 6,81 7,35 326880,00 352800,00 zilnic până la ora 

07-00 

din 01.01.2020 până 

31.12.2020. 

2.  

15811000-6 Pâine de secară kg 22800,00 7,21 7,79 164388,00 177612,00 zilnic până la ora 

07-00 

din 01.01.2020 până 

31.12.2020. 
                                  total 491268,00 530412,00 

 

Semnat:_______________  

Numele, prenumele: Borș Eugeniu  

În calitate de: Administrator 

Ofertantul: SRL ”Adrika”  

Adresa: mun. Chișinău, str. Spicului, 6 

 


	SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

		2019-11-08T17:08:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




